
Машински факултет 

Број 02-1598/9 

18.12.2025 год. 

Скопје 

 

 

З А П И С Н И К 
за утврдување на резултатите од гласањето 

за избор на членови и претседател на Факултетското студентско собрание на 

Машински факултет - Скопје 

 
 
Изборната комисија именувана со Одлука на Деканот на Машински факултет во Скопје 

број 02-1598/1 од 12.11.2025 година, на 18.12.2025 година, го спроведе тајното гласање за избор 

на членови и претседател на Факултетското студентско собрание на Машински факултет – 

Скопје. 

Гласањето започна во 10:00 часот. 

Гласачкото место се затвори во 14:00 часот. 

Гласањето се одвиваше без прекин. 

  

 Изборната комисија го обезбеди следниот гласачки - изборен материјал: 

 1. Систем за тајно електронско гласање - (1)  

 2.1. Гласачко ливче за член на Факултетско студентско собрание – (888)  

 2.2. Гласачко ливче за претседател на Факултетско студентско собрание – (888) 

 3. Избирачки список - (1)  
 

Комисијата пред почетокот на гласањето констатира дека изборниот материјал е 

исправен и потполн. 
 

Пред гласањето, Комисијата му испраќа електронска пошта со единствен „url“ линк на 

секој гласач од избирачкиот список. Преку следење на линкот гласачот најпрво се упатува кон 

формата за избор на претседател, а потоа за избор на избор за членови на Факултетското 

студентско собрание. Учеството во гласањето се утврдува со елиминирање на искористените 

линкови. 
 

Комисијата, по затворање на гласачкото место најпрво ги елиминираше неупотребените 

___778__ линкови за избор на членови на Факултетското студентско собрание и неупотребените 

___778___ линкови за избор на претседател на Факултетското студентско собрание и провери 

дека истите не можат да се употребат по завршувањето на гласањето во 14:00 часот. 

 

Потоа од Избирачкиот список Комисијата утврди дека гласале __110__ избирачи. 

 

По отворањето на формата за резултати од постапката за избор на членови на 

Факултетското студентско собрание, Комисијата констатира дека искористени се вкупно _110__ 

линкови за гласање.  

По отворањето на формата за резултати од постапката за избор на претседател на 

Факултетското студентско собрание, Комисијата констатира дека искористени се вкупно __66__ 

линкови за гласање.  

 

Некомплетни се __44__ линка за избор на претседател на Факултетското студентско 

собрание, и истите се прогласуваат за неважечки. 
 



По завршеното пребројување на важечките гласачки ливчиња, Комисијата ги утврди 

следниве резултати од гласањето за избор на членови на Факултетското студентско собрание: 
 

Ред. бр. Име и презиме Број на гласови 

1.  Алексоска Деспина (SQ001) 26 

2.  Бадревска Мила (SQ002) 34 

3.  Бејатовиќ Иван (SQ003) 29 

4.  Довлев Филип (SQ004) 33 

5.  Зинзовска Анастасија (SQ005) 38 

6.  Манчевска Александра (SQ006) 33 

7.  Ристовски Марко (SQ007) 37 

8.  Теофилова Андреа (SQ008) 31 

 
По завршеното пребројување на важечките гласови, Комисијата ги утврди следниве 

резултати од гласањето за избор на претседател на Факултетското студентско собрание: 
 

Ред. бр. Име и презиме Број на гласови 

1.  Палевски Петар (SQ001) 66 

 
 
 

 Изборна комисија 
 

1. Доц. д-р Александар Ѓерасимовски – член 

2. Асс. м-р Моника Улер – Зефиќ – член 

3. Ена Кондовска, студент – член 

4. Ева Ѓеорѓевска, студент – член 

5. Ана Марија Шошкоска, студент - член  


